
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3  

 ГОРОДА ЗАРИНСКА  

 

П Р И К А З 

от 01.09.2023 № 562                                                                                               г. Заринск 

 
Об утверждении графика оценочных процедур 

на 1 полугодие 2023/2024 учебного года 

 
Во исполнение поручения Президента Российской Федерации от 27.09.2021 г. №Пр-18083, в 

соответствии с письмом Министерства просвещения РФ от 06.08.2021 г. №СК-228/03, письмом 

Рособрнадзора от 06.08.2021 г. №01-169/08-01, письмом Министерства образования и науки Алтайского 

края от 29.10.2021 г. №23-02/22/1045 «О ведении журналов успеваемости и выставлении оценок», на 
основании решения педагогического совета (протокол от 31.08.2023 №1), с целью принятия 

управленческих решений по обеспечению сокращения количества контрольных работ и проверочных 

работ в учреждении с учетом необходимости обеспечения методически обоснованного режима контроля 
знаний учащихся в 1 полугодии 2023/2024 учебного года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1.Утвердить график оценочных процедур в 1-11 классах на 1 полугодие 2023/2024 учебного года 

(Приложение 1). 

 
2.Е.А.Петелиной, заместителю директора по УВР, обеспечить размещение настоящего приказа, 

графика оценочных процедур на 1 полугодие 2023/2024 учебного года на официальном сайте 

образовательного учреждения в подразделе «Документы» раздела «Сведения об образовательной 
организации» в срок до 10.09.2023 г. 

 

3.Классным руководителям 1-11 классов в срок до 11.09.2023 г. обеспечить: 
информирование родителей (законных представителей) о сроках и формах проведения оценочных 

процедур; о  размещении графика оценочных процедур на официальном сайте общеобразовательного 

учреждения; о работе регионального специального почтового ящика по вопросам количества 

контрольных работ в школах grafik_kr@22edu.ru 
 

4.Заместителям директора по УВР И.А.Орловой, О.В.Макаровой, Е.А.Петелиной контролировать 

соблюдение графика оценочных процедур учителями начальных классов, учителями-предметниками. 
 

5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                                                                                                 С.В.Казанцева 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

mailto:grafik_kr@22edu.ru


Лист1

Приложение к приказу

от 01.09.2023

№562

Класс Предмет Дата Время № урокаКабинетФИО учителя

2 А Математика 11.09.2023, Mon 08:55 2 3 Хардина М.В.

2 А Математика 27.10.2023, Fri 13:30 2 3 Торопова О.Т.

2 А Математика 22.11.2023, Wed 13:30 2 3 Торопова О.Т.

2 А Математика 29.12.2023, Fri 13:30 2 3 Торопова О.Т.

2 Б Математика 12.09.2023, Tue 13:30 2 20 Каюрова С.Л.

2 Б Математика 26.10.2023, Thu 13:30 2 20 Каюрова С.Л.

2 Б Математика 27.11.2023, Mon 13:30 2 20 Каюрова С.Л.

2 Б Математика 28.12.2023, Thu 13:30 2 20 Каюрова С.Л.

2 В Математика 11.09.2023, Mon 08:55 2 29 Шмырёва Н.Н.

2 В Математика 27.10.2023, Fri 08:55 2 29 Шмырёва Н.Н.

2 В Математика 24.11.2023, Fri 08:55 2 29 Шмырёва Н.Н.

2 В Математика 29.12.2023, Fri 08:55 2 29 Шмырёва Н.Н.

2 Г Математика 12.09.2023, Tue 13:30 2 22 Калабухова Ю.А.

2 Г Математика 26.10.2023, Thu 13:30 2 22 Калабухова Ю.А.

2 Г Математика 27.11.2023, Mon 13:30 2 22 Калабухова Ю.А.

2 Г Математика 28.12.2023, Thu 13:30 2 22 Калабухова Ю.А.

3 А Математика 13.09.2023, Wed 08:55 2 23 Петелина Е.А.

3 А Математика 17.10.2023, Tue 08:55 2 23 Петелина Е.А.

3 А Математика 15.12.2023, Fri 08:55 2 23 Петелина Е.А.

3 Б Математика 14.09.2023, Thu 08:55 2 25 Фёдорова П.Я.

3 Б Математика 18.10.2023, Wed 09:50 3 25 Фёдорова П.Я.

3 Б Математика 18.12.2023, Mon 08:55 2 25 Фёдорова П.Я.

3 В Математика 14.09.2023, Thu 08:55 2 22 Калабухова Ю.А.

3 В Математика 18.10.2023, Wed 09:50 3 22 Калабухова Ю.А.

3 В Математика 18.12.2023, Mon 08:55 2 22 Калабухова Ю.А.

3 Г Математика 13.09.2023, Wed 13:30 2 21 Доблер О.В.

3 Г Математика 17.10.2023, Tue 13:30 2 21 Доблер О.В.

3 Г Математика 13.12.2023, Wed 13:30 2 21 Доблер О.В.

3 Д Математика 13.09.2023, Wed 13:30 2 7 фёдорова П.Я.

3 Д Математика 17.10.2023, Tue 13:30 2 7 Фёдорова П.Я.

3 Д Математика 15.12.2023, Fri 13:30 2 7 Фёдорова П.Я.

4 А Математика 13.09.2023, Wed 08:55 2 7 Мартыненко Н.А.

4 А Математика 10.10.2023, Tue 08:55 2 7 Мартыненко Н.А.

4 А Математика 27.11.2023, Mon 08:55 2 7 Мартыненко Н.А.

4 А Математика 29.12.2023, Fri 08:55 2 7 Мартыненко Н.А.

4 Б Математика 14.09.2023, Thu 08:55 2 20 Журкина Н.В.

4 Б Математика 11.10.2023, Wed 08:55 2 20 Журкина Н.В.

4 Б Математика 28.11.2023, Tue 08:55 2 20 Журкина Н.В.

4 Б Математика 28.12.2023, Thu 09:50 3 20 Журкина Н.В.

4 В Математика 13.09.2023, Wed 08:55 2 28 Генрих Е.А.

4 В Математика 10.10.2023, Tue 09:50 3 28 Генрих Е.А.

4 В Математика 27.11.2023, Mon 08:55 2 28 Генрих Е.А.

4 В Математика 29.12.2023, Fri 09:50 3 28 Генрих Е.А.

4 Г Математика 13.09.2023, Wed 13:30 2 4 Самойлова М.В.

4 Г Математика 10.10.2023, Tue 13:30 2 4 Самойлова М.В.

4 Г Математика 27.11.2023, Mon 13:30 2 4 Самойлова М.В.

4 Г Математика 29.12.2023, Fri 13:30 2 4 Самойлова М.В.

4 Д Математика 13.09.2023, Wed 13:30 2 28 Баранник Н.А.

4 Д Математика 10.10.2023, Tue 13:30 2 28 Баранник Н.А.

4 Д Математика 24.11.2023, Fri 13:30 2 28 Баранник Н.А.

4 Д Математика 29.12.2023, Fri 13:30 2 28 Баранник Н.А.

Страница 1



Лист1

2 А Русский язык 23.10.2023, Mon 13:30 2 3 Торопова О.Т.

2 А Русский язык 14.12.2023, Thu 13:30 2 3 Торопова О.Т.

2 А Русский язык 27.12.2023, Wed 13:30 2 3 Торопова О.Т.

2 Б Русский язык 23.10.2023, Mon 13:30 2 20 Каюрова С.Л.

2 б Русский язык 14.12.2023, Thu 13:30 2 20 Каюрова С.Л.

2 б Русский язык 27.12.2023, Wed 13:30 2 20 Каюрова С.Л.

2 В Русский язык 23.10.2023, Mon 09:50 3 29 Шмырёва Н.Н.

2 В Русский язык 14.12.2023, Thu 08:55 2 29 Шмырёва Н.Н.

2 В Русский язык 27.12.2023, Wed 08:55 2 29 Шмырёва Н.Н.

2 Г Русский язык 23.10.2023, Mon 13:30 2 22 Генрих Е.А.

2 Г Русский язык 14.12.2023, Thu 13:30 2 22 Генрих Е.А.

2 Г Русский язык 27.12.2023, Wed 13:30 2 22 Генрих Е.А.

3 А Русский язык 05.12.2023, Tue 08:55 2 23 Петелина Е.А.

3 Б Русский язык 05.12.2023, Tue 08:55 2 25 Фёдорова П.Я.

3 В Русский язык 05.12.2023, Tue 08:55 2 22 Калабухова Ю.А.

3 Г Русский язык 05.12.2023, Tue 13:30 2 21 Доблер О.В.

3 Д Русский язык 05.12.2023, Tue 13:30 2 7 Мартыненко Н.А.

4 А Русский язык 28.12.2023, Thu 08:55 2 7 Мартыненко Н.А.

4 Б Русский язык 28.12.2023, Thu 08:55 2 20 Журкина Н.В.

4 В Русский язык 28.12.2023, Thu 08:55 2 28 Генрих Е.А.

4 Г Русский язык 28.12.2023, Thu 13:30 2 4 Самойлова М.В.

4 Д Русский язык 28.12.2023, Thu 13:30 2 29 Баранник Н.А.

7 А Русский язык 11.09.2023, Mon 08:55 2 49 Макарова О.В.

5а Русский язык 12.09.2023, Tue 09:50 3 45 Функ С.В.

5б Русский язык 12.09.2023, Tue 08:55 2 45 Функ С.В.

5в Русский язык 12.09.2023, Tue 09:50 3 39 Письменная Е.Ю.

5г Русский язык 12.09.2023, Tue 08:55 2 39 Письменная Е.Ю.

5а Математика 20.09.2023, Wed 08:55 2 33 Иванова А.П.

5б Математика 20.09.2023, Wed 09:50 3 33 Иванова А.П.

5в Математика 20.09.2023, Wed 08:55 2 47 Чернова К.в.

5Г Математика 20.09.2023, Wed 09:50 3 47 ЧЕРНОВА К.В.

6А Русский язык 13.09.2023, Wed 08:50 2 11 Костина А.Н.

6б Русский язык 12.09.2023, Tue 08:55 2 10 Ганиман Т.В.

10 Русский язык 12.09.2023, Tue 09:50 3 10 Ганиман Т.В.

6а Математика 12.10.2023, Thu 08:55 2 47 Санкина К.В.

6б Математика 12.10.2023, Thu 09:50 3 47 Санкина К.В.

6в Математика 12.10.2023, Thu 10:50 4 47 Санкина К.В.

6а Русский язык 19.10.2023, Thu 09:50 3 11 Костина А.Н.

6в Русский язык 18.10.2023, Wed 08:55 2 10 Ганиман Т.В.

5а Математика 07.11.2023, Tue 08:55 2 33 Иванова А.П.

5б Математика 07.11.2023, Tue 09:50 3 33 Иванова А.П.

5в Математика 07.11.2023, Tue 08:55 2 47 Чернова К.В.

5г Математика 07.11.2023, Tue 09:50 3 47 Чернова К.В.

5а Русский язык 27.11.2023, Mon 08:55 2 45 Функ С.В.

5б Русский язык 27.11.2023, Mon 09:50 3 45 Функ С.В.

5в Русский язык 27.11.2023, Mon 08:55 2 39 Письменная Е.Ю.

5г Русский язык 27.11.2023, Mon 09:50 3 39 Письменная Е.Ю.

5а Русский язык 14.12.2023, Thu 08:55 2 45 Функ С.В.

5б Русский язык 14.12.2023, Thu 09:50 3 45 Функ С.В.

5в Русский язык 14.12.2023, Thu 08:55 2 39 Письменная Е.Ю.

5г Русский язык 14.12.2023, Thu 09:50 3 39 Письменная Е.Ю.

5в Математика 20.12.2023, Wed 08:55 2 47 Чернова К.В.

5г Математика 20.12.2023, Wed 09:50 3 47 Чернова К.В.

5а Математика 20.12.2023, Wed 08:55 2 33 Иванова А.П.

5б Математика 20.12.2023, Wed 09:50 3 33 Иванова А.П.

Страница 2



Лист1

6а Математика 13.11.2023, Mon 08:50 2 47 Чернова К.В.

6б Русский язык 18.10.2023, Wed 09:50 3 10 Ганиман Т.В.

6а Математика 13.11.2023, Mon 08:55 2 47 Санкина К.В.

6б Математика 13.11.2023, Mon 09:50 3 47 Санкина К.В.

6в Математика 13.11.2023, Mon 10:50 4 47 Санкина К.В.

6а География 15.11.2023, Wed 08:55 2 46 Ермоленко Е.И.

6б География 07.11.2023, Tue 09:50 3 46 Ермоленко Е.И.

6в География 07.11.2023, Tue 08:55 2 46 Ермоленко Е.И.

6а Русский язык 22.11.2023, Wed 08:55 2 11 Костина А.Н.

6б Русский язык 21.11.2023, Tue 08:55 2 10 Ганиман Т.В.

6в Русский язык 21.11.2023, Tue 09:50 3 10 Ганиман Т.В.

6а Математика 04.12.2023, Mon 08:55 2 47 Санкина К.В.

6б Математика 04.12.2023, Mon 09:50 3 47 Санкина К.В.

6в Математика 04.12.2023, Mon 10:50 4 47 Санкина К.В.

6а Русский язык 12.12.2023, Tue 08:55 2 11 Костина А.Н.

6б Русский язык 11.12.2023, Mon 08:55 2 10 Ганиман Т.В.

6в Русский язык 11.12.2023, Mon 09:50 3 10 Ганиман Т.В.

6а Русский язык 28.12.2023, Thu 08:55 2 11 Костина А.Н.

7а Русский язык 11.09.2023, Mon 08:55 2 49 Макарова О.В.

7в Русский язык 12.09.2023, Tue 08:55 2 45 Функ С.В.

7г Русский язык 11.09.2023, Mon 08:55 2 44 Савинкина И.В.

7а География 12.09.2023, Tue 08:55 2 46 Ермоленко Е.И.

7б География 12.09.2023, Tue 09:50 3 46 Ермоленко Е.И.

7в География 13.09.2023, Wed 08:55 2 46 Ермоленко Е.И.

7г География 12.09.2023, Tue 10:50 4 46 Ермоленко Е.И.

7а Русский язык 02.10.2023, Mon 08:55 2 49 Макарова О.В.

7б Русский язык 02.10.2023, Mon 08:55 2 45 Функ С.В.

7в Русский язык 03.10.2023, Tue 08:55 2 45 Функ С.В.

7г Русский язык 02.10.2023, Mon 08:55 2 44 Савинкина И.В.

7а Физика 16.10.2023, Mon 08:55 2 36 Герасимова Г.А.

7б Физика 16.10.2023, Mon 09:50 3 36 Герасимова Г.А.

7в Физика 16.10.2023, Mon 10:50 4 36 Герасимова Г.А.

7г Физика 16.10.2023, Mon 11:45 5 36 Герасимова Г.А.

7а Геометрия 18.10.2023, Wed 08:55 2 47 Санкина К.В.

7б Геометрия 18.10.2023, Wed 08:55 2 33 Иванова А.П.

7в Геометрия 18.10.2023, Wed 09:50 3 33 Иванова А.П.

7г Геометрия 17.10.2023, Tue 08:55 2 47 Санкина К.В.

7а Алгебра 09.11.2023, Thu 08:55 2 47 Санкина К.В.

7б Алгебра 07.11.2023, Tue 08:55 2 33 Иванова А.П.

7в Алгебра 13.11.2023, Mon 08:55 2 33 Иванова А.П.

7г Алгебра 09.11.2023, Thu 08:55 2 47 Санкина К.В.

7б Алгебра 30.11.2023, Thu 08:55 2 33 Иванова А.П.

7а Алгебра 04.12.2023, Mon 08:55 2 47 Санкина К.В.

7в Алгебра 05.12.2023, Tue 08:55 2 33 Иванова А.П.

7г Алгебра 04.12.2023, Mon 08:55 3 47 Санкина К.В.

7а Русский язык 01.12.2023, Fri 08:55 2 49 Макарова О.В.

7б Русский язык 01.12.2023, Fri 08:55 2 45 Функ С.В.

7в Русский язык 04.12.2023, Mon 08:55 2 45 Функ С.В.

7г Русский язык 01.12.2023, Fri 08:55 2 44 Савинкина И.В.

Страница 3


		2023-12-18T11:03:04+0700
	Казанцева Светлана Викторовна




